УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от                    г.                                                                                                        №

Об итогах проведения  VI Открытого детского

конкурса социальной рекламы по профилактике

дорожно-транспортных происшествий «Zебра»

На основании плана работы МКУ «Управление образования» ИКМО «ЛМР» РТ на 2024-2025

учебный год, приказа МКУ «Управление образования» ИКМО «ЛМР» РТ № согл 17644589-1 от

15.01.2025  «О проведении VI Открытого детского конкурса социальной рекламы по

профилактике дорожно-транспортных происшествий «Zебра», в целях предоставления

подрастающему поколению возможности выразить своё отношение к проблеме дорожно-

транспортных происшествий и возможности внести свой вклад в развитие социальной рекламы, с 03

марта  по 31 марта 2025 года был проведён Открытый детский конкурс социальной рекламы по

профилактике дорожно-транспортных происшествий «Zебра» (далее – конкурс). На конкурс

поступило 86 творческих работ из 13 образовательных организаций Лениногорского

муниципального района. По итогам конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отметить целенаправленную работу образовательных организаций по повышению среди

подрастающего поколения культуры безопасного поведения на дороге:  МБУДО «ДДТ», МБДОУ

«Детский сад №3», МБДОУ «Детский сад №7», МБДОУ «Детский сад №16», МБДОУ «Детский

сад №17», МБДОУ «Детский сад №18», МБДОУ «Детский сад №27»,  МБОУ "СОШ №2", МБОУ

"СОШ №3", МБОУ «СОШ № 4», МБОУ «СОШ №8» ,  МБОУ «Тимяшевская СОШ», МБОУ

«Шугуровская СОШ им.В.П.Чкалова» .

2. Отметить положительную работу по организации и проведению конкурса директора МБУДО

«Дом детского творчества» Т.М.Семёновой.

2.  Утвердить решение жюри конкурса (Приложение 1).

3.  Ввиду полного исполнения приказа МКУ «Управление образования» ИК МО «ЛМР» РТ,

вопрос с контроля снять.

  Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                              В.С. Санатуллин

Исполнитель:

Семёнова Т.М.

519-47

Документ создан в электронной форме. № 440 от 01.04.2025. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 1 из 6. Страница создана: 31.03.2025 10:15

Приложение №1

к приказу МКУ «УО»
ИК МО «ЛМР» РТ

от_____________ №__________

Список победителей и призёров муниципального конкурса VI Открытого детского

конкурса социальной рекламы по профилактике

дорожно-транспортных происшествий «Zебра»

№ Фамилия, имя

участника

Возрастн

ая группа

Образовательная организация ФИО руководителя Результат

 Номинация «Компьютерный рисунок-плакат»

1 Мадифурова Лейла младшая

группа

МБУДО «ДДТ» МО «ЛМР» РТ Кочеткова Ирина

Васильевна

1

2 Билалова Амина,

Шаповалова Дарья

средняя

группа

МБОУ «СОШ №4 г.Лениногорска»

МО «ЛМР» РТ

Салахова Рамиля

Аминовна

3

3 Халитова

Ралина

средняя

группа

МБОУ «СОШ № 4» МО «ЛМР» РТ Зруллина Лилия

Миневасиловна

3

4 Билалова Амина,

Шаповалова Дарья

средняя

группа

МБОУ «СОШ №4 г.Лениногорска»

МО «ЛМР» РТ

Салахова  Рамиля

Аминовна

2

5 Горбунова Арина средняя

группа

МБОУ «СОШ № 8» МО «ЛМР» РТ Алтапова Елена

Сергеевна

1

6 Калугина Милена старшая

группа

МБУДО «ДДТ» МО «ЛМР» РТ Гарифуллина

Нафиса Котдусовна

2

7 Ильина Алевтитна старшая

группа

МБУДО «ДДТ» МО «ЛМР» РТ Маркелова Елена

Николаевна

1

8 Лукьянов Матвей старшая

группа

МБУДО «ДДТ» МО «ЛМР» РТ Маркелова Елена

Николаевна

3

 Номинация «Видеоролик»

9 Нагорнова Василиса,

Никифорова Дарья,

Илюхин Матвей

средняя

группа

МБОУ «СОШ №3» МО «ЛМР» РТ Янкина Татьяна

Алексеевна

2

10 Галиев Марсель,

Габидуллин Данил

средняя

группа

МБОУ «СОШ №3» МО «ЛМР» РТ Янкина Татьяна

Алексеевна

1

11 Афанасьева София средняя

группа

МБУДО «ДДТ» МО «ЛМР» РТ Афанасьева

Надежда

Миихайловна

3

12 Шаммасова

Диана

старшая

группа

МБОУ «СОШ №2» МО «ЛМР»РТ Санатуллина

Голнур Ильясовна

1

 Номинация «Социальная акция»

13 Средняя группа ДОУ

№27

младшая

группа

МБДОУ»Детский сад

общеразвивающего вида №27

г..Лениногорска  МО «ЛМР» РТ

Малышева Ольга

Анатольевна

Кузнецова Марина

Васильевна

1

14 отряд ЮДТ  средняя

группа

МБУДО «ДДТ» МО «ЛМР» РТ Артамонова

Людмила

Анатольевна

1

15 Шайхутдинова

Жасмин

Альмушева

Валентина

старшая

группа

МБОУ «Шугуровская СОШ

им.В.П.Чкалова»  МО «ЛМР» РТ

Гарифуллина

Миляуша Анасовна

2

 Номинация «Фотография-плакат»

16 Ермолаев

Кирилл

младшая

группа

МБДОУ «Детский сад

общеразвивающего вида №7» МО

«ЛМР» РТ

Галимова Лилия

Рихватовна

1

17 Хакимова младшая МБДОУ «Детский сад №17» Низамова Светлана 2

Документ создан в электронной форме. № 440 от 01.04.2025. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 2 из 6. Страница создана: 31.03.2025 10:15

Эмилия группа г.Лениногорск Геннадьевна,

Соловьёва

Екатерина

Петровна

18 Каримова Амина

Ильнаровна

младшая

группа

МБДОУ “Детский сад №3» МО

«ЛМР» РТ

Камалова Ильсия

Габдулловна,

Сафина Луиза

Рустамовна

3

19 Суранов

Владислав

средняя

группа

МБОУ «СОШ № 4 г.Лениногорска»

РТ» МО «ЛМР» РТ

Зруллина Лилия

Миневасиловна

участие

20 Канавалова

Алина

средняя

группа

МБОУ «СОШ № 4 г.Лениногорска»

РТ» МО «ЛМР» РТ

Зруллина Лилия

Миневасиловна

участие

21 Касимов Рамазан,

Касимов Дамир,

Шаповалава Дарья,

Билалова Амина

средняя

группа

МБОУ «СОШ №4 г. Лениногорска»

МО «ЛМР» РТ

Салахова Рамиля

Аминовна

3

22 Нурмухаметова

Амира,

Шаповалова Дарья

средняя

группа

МБОУ «СОШ №4 г.Лениногорска»

МО «ЛМР» РТ

Салахова Рамиля

Аминовна

участие

23 Задорожная

Анастасия

средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Кондрашкина

Мария Амировна

1

24 Даулетшин Ризван средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Кондрашкина

Мария Амировна

2

25 Монаков Артем средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Кондрашкина

Мария Амировна

3

26 Сафин Нияз

Сафина Назиля

средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

27 Гаизов Карим

Ерохов Иван

средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

28 Николаев Олег

Николаева Дарья

старшая

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

3

29 Ганиев Чингиз

Зарипов Карим

старшая

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

3

30 Данилов Даниил

Козлов Николай

Семкичев Ярослав

старшая

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

2

31 Карпова Василиса

Хуснутдинова Ляйля

старшая

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

32 Падюкова Каролина

Падюкова Арина

Спирягина

Владислава

старшая

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

3

33 Ягудин Карим

Нуртдинов Нияз

Брендюрев Артем

старшая

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

3

Номинация «Рисунок-плакат»

34 Бахтиярова Милена средняя

группа

МБОУ «Тимяшевская СОШ» Гайнутдинова Алсу

Талгатовна

1

35 Толстова Анна  средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

36 Чебарев Артем  средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

37 Майоров Всеволод  средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

38 Фахриев Андрей  средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

3

39 Филимонов Вадим  средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

40 Ильмукова Дарина  средняя МБУДО «Дом детского творчества» Макарычева участие

Документ создан в электронной форме. № 440 от 01.04.2025. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 3 из 6. Страница создана: 31.03.2025 10:15

группа МО «ЛМР» РТ Зульфия Ахсановна

41 Афанасьева София средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

42 Жукова Василиса  средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

43 Федоров Тимур  средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

44 Нафисуллин Тимур  средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

2

45 Насырджанова

София

средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

46 Биктимерова Ралина средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

47 Булатов Тимур  средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

48 Абдуллина Аделина  средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

1

49 Качалова Софья  средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

50 Косолапова

Мирослава

средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

51 Липатова Арина  средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

52 Шигабудинова

Амилия

средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

53 Юнусов Тимур  средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

54 Якушев Богдан  средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

55 Якушина Амина  средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

56 Кострюкова Яна  средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

57 Шайдуллин Айнур  средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

58 Банников Никита  средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

59 Бурыкин Данис  средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

60 Ахметова Кира  средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

61 Мустакимов Рим  средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

62 Федотова Милена средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

63 Тимофеев Святослав  средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

64 Маснев Данил  средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

65 Могусев Даниил средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

66 Барейша Анастасия  средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

67 Данилова Варвара  средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

68 Гаизов Карим  средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

69 Романенко Татьяна  средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

Документ создан в электронной форме. № 440 от 01.04.2025. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 4 из 6. Страница создана: 31.03.2025 10:15

70 Аюпова Амилия  средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

71 Веденеева Юлия  средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

72 Вильданова Альмира  средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

73 Абрамова София  средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

74 Гафарова Регина  средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

75 Гумерова Амелия  средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

76 Ишмуратова

Ангелина

средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

77 Декина Арина средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

78 Кондратьев Максим  средняя

группа

МБУДО «Дом детского творчества»

МО «ЛМР» РТ

Макарычева

Зульфия Ахсановна

участие

Педагогические работники

79 Гисматова Ильмира Сагитовна,

Сушкова Татьяна Семеновна

МБДОУ «Детский сад

общеразвивающего вида №27 г.

Лениногорска»  МО «ЛМР» РТ

Номинация

«Видеоролик»

3

80 Резяпова Эндже Минзияровна МБДОУ «Детский сад

общеразвивающего вида №27 г.

Лениногорска» МО «ЛМР» РТ

Номинация

«Видеоролик»

2

81 Зубченкова Галина Петровна

Павлова Наталья Викторовна

МБДОУ «Детский сад №16

г.Лениногорска» МО «ЛМР» РТ

Номинация

«Социальная

акция»

2

82 Гарифуллина Нафиса Котдусовна МБУДО «ДДТ» МО «ЛМР» РТ Номинация

«Видеоролик»

3

83 Афанасьева Надежда Михайловна МБУДО «ДДТ» МО «ЛМР» РТ Номинация

«Фотография-

плакат»

2

84 Тимирова Мария Александровна МБДОУ «Детский сад

общеразвивающего вида №27 г.

Лениногорска» МО «ЛМР» РТ

Номинация

«Социальная

акция»

3

85 Шарапова Айсылу

Фанисовна

МБДОУ «Детский сад

комбинированного вида № 18 г.

Лениногорска» МО «ЛМР» РТ

Номинация

«Социальная

акция»

участие

86 Артамонова Людмила

Анатольевна

МБУДО «ДДТ» МО «ЛМР» РТ Номинация

«Фотография-

плакат»

1

Документ создан в электронной форме. № 440 от 01.04.2025. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 5 из 6. Страница создана: 31.03.2025 10:15

Лист согласования к документу № 440 от 01.04.2025
Инициатор согласования: Семёнова Т.М. Директор
Согласование инициировано: 31.03.2025 10:18

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Онюшкина Е.Д. Согласовано
31.03.2025 - 16:00

-

2 Семёнова Т.М. Подписано
01.04.2025 - 08:15

-

3 Санатуллин В.С. Подписано
01.04.2025 - 11:26

-

Документ создан в электронной форме. № 440 от 01.04.2025. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 6 из 6. Страница создана: 01.04.2025 11:32